Pro 6 quarteriis bladi precii le buz [zell], 14d., 3 quarteriis
pulce emptis in foro 56s.

Et pro mille panibus frumenti distributis in festo Sancti
Wolstani 18s. 8d.

Et pro seruisia ville empta per tempus computi 12s.

Et solutis diuersis pistoribus ciuitatis Wigornie pro
panibus ab eis emptis per idem tempus 100s.

Solucio forinseca.

Et in carnibus bouinis ouinis et vitulinis emptis pro pueris

Elemosinarie ob defectum coquine hoc anno 56s. 4d.

Almoner's Account, 1506-7.

Out payments: 6 lb. wax for the office at $6\frac{1}{2}$ a lb., 3s. 4d.;
Beef, mutton, veal, cheese, butter, eggs and milk and other food
bought and used in the house in default of the kitchen, by esti-
mation, 3l. 6s. 8d.; Fuel bought and used in the office according
to the accountant, 1l. 4s. Fees and Wages: Hugh Cratford
[the schoolmaster] for holding a Court [in one of the manors]
3s. 4d.

Computus Roberti Lyuesey gerentis officium Elemosinarii,
22-3 Henrici VII.

Solucio forinseca.

Et solutis pro 6 libris cere emptis ad usum dicti officii,
precii libre, $6\frac{1}{2}$ d. 3s. 4d.

Et in carnibus bouinis ouinis vitulinis casio butiro ouis et
lacte ac aliis victualibus emptis et expenditis in hospicio
in defectu coquine, ut estimatur 66s. 8d.

Et in focali empto et expedito in officio hoc anno, ut
computans dicit 24s.

Feoda et vadia.

Et solutis Hugoni Cratford pro consimili [curia ten-
enda]. 3s. 4d.

1504, 9 June. Appointment of Hugh Crateford, B.A.,
Master of Worcester City School.

[Reg. de Gigles, f. 35 b.]

Silvester [de Giglis], Bishop, to Hugh Cratford, bachelor in arts, appointing him Master "of our school in our city of Worcester" in same words as appointment of 20 December 1429, except that the nomination is said to be recognized as pertaining both by law and custom to Master Thomas Alcok, doctor of both laws, our Archdeacon of Worcester, and the fees and profits are said to belong to it from of old, and adds, "inhibiting all and singular of whatsoever degree or estate they may be from in any way presuming to practice public grammar teaching in our said city of Worcester to the prejudice of the said Hugh on pain of sentence of excommunication to be fulminated in that behalf."

Prefeccio Magistri Scholarum.

Silvester permissione diuina Wigorn. Epis. Dilecto nobis in Christo Hugoni Crateford in artibus bacallario salutem gratiam et benedicionem. Nos literarum scienciam, morum honestatem et tue conversacionis vite quibus, ut multorum relacione recepimus, pollere dinosceris multipliciter attendentes, regimen scholarum nostrarum in civitate nostra Wigorn., ad quod te dignum et aptum reputamus tibi conferimus teque magistrum scholarum ibidem et gubernatorem, tam auctoritate nostra quam vice nomine et jure predilecti nobis in Christo magistri Thome Alcok, utriusque juris doctoris, archidiaconi nostri Wigorn., ad quem nominacio magistri scholarum ibidem de jure et consuetudine dinoscitur pertinere, constituimus et ordinamus, necnon cum feodis proficuis et commoditatibus eidem magistro ab antiquo pertinentibus, preficimus per presentes ad nostrum beneplacitum tantummodo duraturas Inhibentes omnibus et singulis cuiuscumque gradus vel condicionis existant quod in nullo modo doctrinam gramaticalem publicam in dicta nostra civitate Wigorn. in preiudicium dicti Hugonis exercere presumant, sub pena excommunicacionis sentencie in ea parte fulminande.